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Meget tiltalende arkitekttegnet  
og moderne fritidsbolig med  
fantastisk utsikt | Garasje |  
Biloppstillingsplasser
Notar ved eiendomsmegler MNEF Terje Hoel presenterer en ny  
fritidsbolig med garasje under oppføring på Ringstadsætra.
Ringmurer og støttemur er ferdigstilt. Hytten vil bli oppført og  
ferdigstilt i løpet av 2024.

Fritidsboligen vil holde en god standard med laminat og flis på  
gulv, sprekkpanel med beis på vegger og sprekkpanel med beis i  
himlinger, listverk leveres mørkbeiset tilpasset veggpanel.
Tidsriktig kjøkken fra Aubo med slette fronter i farge sense sort,  
laminat benkeplate, integrerte hvitevarer fra Røroshetta og  
Electrolux. Kombiskap kjøl/​​​​​​frys, komfyr, platetopp, oppvaskmaskin  
og Røroshetta slimline ventilator.



Hytten har på hovedplan følgende planløsning:
Stue/​​​​​​kjøkken, 2 bad, entrè, gang, 3 soverom og teknisk/​​​​​​vaskerom/​​​​​​bod.

Følgende rom har flis på gulv:
Begge bad, entrè og teknisk/​​​​​​vaskerom/​​​​​​bod.

Følgende rom har varmekabler:
Stue/​​​​​​kjøkken, gang, entrè, 2 bad og teknisk/​​​​​​vaskerom/​​​​​​bod.

Loft/​​​​​​hems er bestående av to rom med 1,9m takhøyde midt på.

Utvendig er det stor markterrasse som leveres ferdig med terrassebord.  
Støpt mur av forskalingsblokker mellom parkeringsplass og hytte for å ta  
av for høydeforskjell på tomta.

Utvendig er hytta kledd med dobbelfalset stående kledning med rett  
kant. Mørkbeiset mellomstrøk.
På taket leveres takpapp/​​​​​​shingel.
Vindu med trekarmer i mørk farge.
Dører med mørk utførelse.



ADKOMST
Ringstadsætra er et nytt hytteområde på Roaldsiden av Strandafjellet. Fra  
riksveien ta av til Ringstadsætra, kjør deretter mot nordøst på  
Ringstadsætra forbi avkjøring til Økslevegen ca. 350m fra riksvegen og  
fortsett rett frem og hold venstre inn på på Meraftahornvegen ca. 650m  
før du tar av til høyre. Fritidseiendommer ligger deretter som nummer 2  
på din høyre side.
Det vil bli satt opp skilt ved avkjøring til Ringstadsætra fra riksveien. Fra  
hytteområdet er det 5‑10 minutters kjøring til Stranda sentrum med  
dagligvarebutikker, frisør, vinmonopol, butikker og kaféer. Nærområdet  
består i hovedsak av fritidseiendommer.

BELIGGENHET
En meget flott fritidsbolig beliggende i det populære hyttefeltet på  
Ringstadsætra. Eiendommen ligger fint til i terrenget med meget gode  
sol og utsiktsforhold. Denne fritidseiendommen ligger i et etablert  
område med fritidsbebyggelse. 

Det er kort avstand til Strandafjellet Skisenter med et rikholdig tilbud  
både for alpint, langrenn eller fjell‑ og fisketurer på sommerstid. Det er et  
flott turterreng rundt om og det går gondolheis også om sommeren til  
toppen der det er restaurant. Veien til hytta er opparbeidet og det blir  
brøytet vei frem til døra etter avtale.
Man kan enkelt stå ski‑in fra trekket på Roaldsiden direkte til  
fritidsboligen.

Gondolen er også i drift på sommerstid, her kan man nyte et godt måltid i  
restauranten på toppen og nydelig utsikt. Det er flere fantastiske turmål i  
området, både sommer og vinter.
Strandafjellet Skisenter ‑ "Norges beste alpinanlegg!" Strandafjellet  
Skisenter har vunnet flere prestisjetunge kåringer, og kan med rette kalles  
ett av nord‑Europas beste skianlegg - spesielt for dem som liker  
løssnøkjøring. I tillegg er Stranda kommune en av Norges mest besøkte  
turistkommuner om sommeren, med Geirangerfjorden, Trollstigen,  
Norangsdalen, fuglefjellet på Runde, Atlanterhavsvegen og  
jugendstilbyen Ålesund bare noen korte bilturer unna.



Hytta er tegnet inn i bildet  
(illustrasjon)



OPPDRAGSNUMMER
Oppdragsnummer: 2‑0314/​​​​​​​​​​​​23
Prosjektmaster: 2‑1079/​​​​​​​​​​​​23

ANSVARLIG MEGLERFORETAK
Sunnmøre Eiendomsmegling AS
Org.nr: 990 199 817
Breivikvegen 3A
6018 Ålesund

ANSVARLIG MEGLER
Terje Hoel
Eiendomsmegler MNEF /​​​​​​​​​​​​ Partner
Mobil: 926 62 972
E‑post: terje@notar.no

VISNING
Ta kontakt med megler for å avtale visning. 

All ferdsel på byggeplassen i anleggsperioden er forbundet med fare. Av  
sikkerhetshensyn må derfor kjøpere og interessenter ikke ta seg inn på  
byggeplassen uten særskilt avtale med entreprenør eller megler.

EIENDOMMEN
SELGER /​​​​​​​​​​​​ UTBYGGER /​​​​​​​​​​​​ HJEMMELSHAVER
Heffen AS
Org.nr.: 931 061 593

ADRESSE OG MATRIKKELNUMMER
Meraftahornvegen 21, 6200 Stranda
Gnr. 50, br. 113 i Stranda kommune.

BOLIGTYPE
Hytte/​​​​​​​​​​​​Fritidseiendom ‑ fjellet

EIEFORM
Eiet

ENERGIMERKING
Estimert energimerke: C oransje.

Det er selger/​​​​​​​​​​​​utbyggers ansvar å innhente lovpålagt energiattest for  
eiendommen, med energiklassifisering på en skala fra A‑G. Dersom  
utbygger/​​​​​​​​​​​​selger ikke har fått utarbeidet energiattest og merke på  
grunnlag av byggets tekniske leveranse, må disse fremlegges senest i  
forbindelse med utstedelse av ferdigattest for eiendommen.

INFO STRØMFORBRUK
Kostnader vil variere etter abonnement og forbruk.

TOMT
963,8 kvm eiet tomt.

Tomten opparbeides med gruset innkjørsel/​​​​​​​​​​​​parkeringsareal. Mellom hytta  
og parkeringsarealet vil det være en støpt mur av forskalingsblokk, for å ta  
opp høydeforskjell på tomten. Tomt for øvrig vil være naturtomt.
Selger kjenner ikke til at eiendommen er forurenset av forhold som  
medfører behov for tiltak. 

RADON
Radon er en usynlig og luktfri gass som ligger nede i grunnen. Det  
varierer geografisk hvor stor forekomst det er av radon. 
Alle boliger som er bygget etter 1. juli 2010 skal iht. Plan‑ og bygningsloven  
ha radonsperre eller andre forebyggende tiltak.

REGULERING
Eiendommen ligger i et område regulert for frittliggende  
fritidsbebyggelse iht. «Detaljreguleringsplan for H56, H57 og H58 m.fl. –  
Ringstadsætra Hyttegrend Strandafjellet i Stranda kommune», sist datert  
16.04.2020.

Området nord for eiendommen er regulert for kjørevei, annen veigrunn  
og fritidsbebyggelse. I vest er det også regulert for fritidsbebyggelse, samt  
en faresone for flom (bekk 2). I øst er det regulert for grøntområde/​​​​​​​​​​​​tursti,  
flomfare (bekk 3), samt fritidsbebyggelse. Syd for eiendommen er det  

Kjøpsbetingelser 



regulert for grøntområde/​​​​​​​​​​​​tursti, delvis fare for flom (bekk 2 og 3).

Situasjonskart, utsnitt av reguleringsplan, reguleringsplan, samt  
reguleringsbestemmelser følger vedlagt i prospektet. Dersom det er  
ønskelig med ytterligere opplysninger knyttet til reguleringsforhold så  
oppfordrer vi interessenter til å kontakte Stranda kommune. 

IGANGSETTINGSTILLATELSE
Ifølge Stranda kommune ble det utstedt vedtak på igangsettingstillatelse  
for eiendommen den 30.08.2023.

BYGGEMÅTE OG STANDARD
HYTTE
Fritidsboligen får taktekking med shingel/​​​​​​​​​​​​takpapp.
Utvendig dobbelfalset kledning, rettkant stående. Kledningen leveres  
mørk beiset med mellomstrøk. Kjøper må påregne overflatebehandling  
av kanter og endeved. Kjøper må også utføre toppstrøk av kledning etter  
overtakelse.

Trevinduer i mørk farge. Ytterdør og terrassedør i mørk utførelse. Terrasse  
med impregnert terrassebord.

GARASJE
Garasjen får taktekking med shingel/​​​​​​​​​​​​takpapp. Inne vil der være synlige  
takbjelker og underside treplater.

Betongblokker og synlig reisverk med kledning utvendig, slik som hytta.  
Også her må kjøper påregne å utføre toppstrøk.

På grunn blir det støpt betongplate med fall mot portåpning. Garasjeport  
leveres i mørk utførelse.

For innvendig leveranse; se vedlagt leveransebeskrivelse, «Romskjema  
innvendig».

Boligene leveres som angitt i vedlagt leveransebeskrivelse/​​​​​​​​​​​​ 
kravspesifikasjon, tegninger og leveransebeskrivelse vedlagt i prospekt.

Selger kan foreta nødvendige og/​​​​​​​​​​​​eller hensiktsmessige endringer i  
spesifikasjonene, f.eks. som følge av offentligrettslige krav, manglende  



tilgjengelighet eller prisendringer, så lenge dette ikke reduserer  
bygningenes forutsatte standard. Dette gjelder også for endringer/​​​​​​​​​​​​tilvalg.  
Slike endringer utgjør ikke en mangel, og gir ikke kjøper rett til prisavslag  
eller andre sanksjoner. Tegninger og illustrasjoner i prospektet og  
tegningsmaterialet er kun av illustrativ karakter. Ved eventuelle avvik  
gjelder leveransebeskrivelsen foran prospektet og tegninger.

INNHOLD
Første etasje inneholder entré, gang, stue/​kjøkken, teknisk/​bod, 2 bad og 3  
soverom.
Loft/​hemsen med 2 rom (ikke målbart areal). 

OPPVARMING
I stuen blir det montert vedovn med komplett stålpipe.

Hytta leveres for øvrig med varmekabler i gulv i både entré, gang, stue/​​​​​​​​​​​​ 
kjøkken, begge bad, samt teknisk/​​​​​​​​​​​​bod. Tegning som viser areal med  
varmekabler (grønt) er vedlagt i prospektet.

TV/​​​​​​​​​​​​INTERNETT
Det er klargjort (trekkerør) for fiberoptisk nettverk inn i sikringsskapet i  
fritidsboligen. Kjøper må selv bestille fiber fra leverandør.

PARKERINGSFORHOLD
Parkering i frittstående garasje. For øvrig vil det være parkeringsmulighet  
på gruset areal/​​​​​​​​​​​​innkjørsel på eiendommen.

HVITEVARER
Følgende hvitevarer medfølger i handelen: Kjøl/​frys, stekeovn, platetopp  
og oppvaskemaskin.

VEI OG VEILAG
Eiendommen vil være tilknyttet privat vei, som eies av Ringstadsætra  
Hyttegrend AS.

Kjøper vil ved kjøp av eiendommen bli tilknyttet Ringstadsætra Veilag.  
Veilagets formål er å fremme medlemmenes interesser i et veifellesskap.  
Veilaget skal:
‑ Sørge for at veien er i forsvarlig og brukelig stand. 
‑ Sørge for vedlikehold, brøyting og nødvendig utbedring av veien.

‑ Gjennomføre tiltak for trafikkregulering.
‑ Kreve inn kontingent og evt. avgifter til dekke av veilagets utgifter.

Medlemmer av veilaget er eiendommen lags Ringstadsætra,  
Meraftahornvegen, Skarhaugvegen og Øggardslia. Medlemskapet følger  
eiendommen og kan ikke skilles fra denne.

Alle brukere av veien, som også er medlemmer av veilaget, er forpliktet til  
å betale kontingent (vedlikehold og brøyting). Kontingentens størrelse på  
disse fastsettes av årsmøtet. Dersom andre brukere får tillatelse til å  
benytte veien, skal styret fastsette størrelsen på den avgiften disse skal  
betale.

For sesongen 2023/​​​​​​​​​​​​2024 er Langlo Maskin AS innleid for brøyting.  
Faktureringen skjer til veilaget, som videre er ansvarlig for å fordele  
kostnaden til hver enkelt hytteeier etter medgått brøytetid. Dersom det er  
ønskelig med brøyting av privat parkeringsareal, må område merkes med  
brøytestikker. Dersom det blir skade på brøyteutstyr eller traktor grunnet  
armeringsjern i brøytestikke, vil hytteeier bli ansvarlig.

For kommende sesong fakturerer veilaget akonto kr. 5 000,‑. 

Vedtekter for Ringstadsætra Veilag er innhentet og vedlagt i prospektet.  
Det samme gjelder brøyteavtalen, samt brukerveiledning for digital  
bestilling av brøyting. 

VANN OG KLOAKK
Eiendommen vil bli tilknyttet offentlig vann og offentlig avløp via private  
stikkledninger. Alle arbeider og kostnader knyttet til tilknytning er  
inkludert i prisen.

Det gjøres oppmerksom på at utbygger har etablert en pumpestasjon på  
eiendommen. Det er videre inngått serviceavtale hos Biovac  
Environmental Technologi AS (Biovac) og anleggseier (selger). Iht.  
serviceavtale skal det foretas service på renseanlegget 2‑3 ganger pr. år.

Eier av anlegget plikter å overholde brukerinstruksen for gjeldende  
anlegg.

Servicekostnader faktureres etter utført service.



Ved salg av eiendommen som anlegget betjener (denne eiendommen),  
plikter selger å overføre ansvar og rettigheter som følger avtalen. 

Serviceavtalen følger vedlagt i prospektet. 

AREALER
Hytte:
1. etasje: 108,5 kvm BRA
1. etasje: 101,9 kvm P‑rom

Garasje:
1. etasje: 19,5 kvm BRA

Arealene oppgitt i prospektet er angitt i bruksareal (BRA) som er boligens  
mål innvendig, innbefattet innvendige boder og vegger, men ikke  
medregnet yttervegg. I tillegg opplyses P‑rom, og dette er leilighetens  
BRA areal fratrukket innvendige boder.

De oppgitte arealer i markedsføringen er å betrakte som cirka areal, og  
partene har ingen krav mot hverandre dersom arealet skulle vise seg å  
være 5% mindre/​​​​​​​​​​​større enn markedsført. Dette gjelder også oppgitte  
arealer på tomt, uteområder, garasje, terrasse m.m.

ADGANG TIL UTLEIE
Eiendommen kan leies ut i sin helhet til fritidsformål.

Strålevernforskriften stiller krav til radonnivået i utleieboliger. Kravet  
gjelder alle typer utleieboliger, både de som leies ut av det offentlige,  
virksomheter og private, inkludert leiligheter og hybler i tilknytning til  
egen bolig. Utleie av hytter og andre fritidsboliger er derimot ikke  
omfattet av kravet til radonnivået. Dette forutsetter imidlertid at bruken er  
begrenset til fritidsutleie over kortere tidsrom.

ØKONOMISKE FORHOLD
PRIS
Fastpris kr. 5 790 000,‑ 

OMKOSTNINGER
Som en del av det samlede vederlaget skal kjøper i tillegg til  
kjøpesummen betale følgende omkostninger:
Dokumentavgift 2,5% av andel tomteverdi (kr. 1 150 000,‑): kr. 28 750,‑
Tinglysingsgebyr skjøte: 	 kr. 585,‑
Tinglysingsgebyr pantedokument: 	 kr. 585,‑
Sum omkostninger: kr. 29 920,‑

Omkostningene skal innbetales samtidig som 1. delinnbetaling.

Hertil kommer tinglysingsgebyr, kr. 585,‑, for hver ekstra obligasjon kjøper  
må la tinglyse på eiendommen i forbindelse med etablering av lån.

Det tas forbehold om endring i offentlige gebyrer. En eventuell økning av  
de offentlige tinglysingsomkostningene må dekkes av kjøper.

Tinglysingsdommeren avgjør om dokumentavgiftsgrunnlaget aksepteres,  
og dersom grunnlaget skulle bli endret vil en eventuell reduksjon/​​​​​​​​​​​økning  
være selgers ansvar og risiko.

TOTALPRIS
Kr. 5 819 920,‑

BETALINGSBETINGELSER
Kjøper er innforstått med at tilfredsstillende finansieringsbekreftelse for  
hele kjøpesummen skal forelegges megler når avtale om kjøp inngås, og  
at disse opplysningene kan bli videre formidlet til utbyggers  
byggelånsbank.

Handelen er juridisk bindende for begge parter ved aksept. Dersom  
kjøper ikke overholder sin forpliktelse med tilfredsstillende  
finansieringsbevis, er kjøper likevel bundet og selger vil kunne påberope  
seg avtalen som vesentlig misligholdt og heve avtalen. Kjøper samtykker  
til at omkostninger knyttet til heving og dekningssalg i så fall dekkes av  
kjøper. 

KREDITTVURDERING /​​​​​​​​​​​ DOKUMENTASJON AV FINANSERINGSEVNE
Selger forbeholder seg retten til å foreta kredittvurdering av kjøpere, og  
kan avvise en kjøper som ikke er kredittverdig på kjøpstidspunktet.



BETALINGSPLAN
Delinnbetaling nr. 1: 
Tomt og ferdig betong: kr. 2 300 000,‑ (39,7% av kjøpesummen)

Omkostningene skal innbetales samtidig som 1. delinnbetaling.

Delinnbetaling nr. 2:
Ferdig utvendig: Kr. 2 300 000,‑ (39,7% av kjøpesummen)

Delinnbetaling nr. 3:
Ferdig hytte: Kr.. 1 190 000,‑ (20,6% av kjøpesummen)

Kjøper betaler vederlag for tomt normalt snarest mulig etter  
avtaleinngåelse, men tidligst når det foreligger garanti jf.  
bustadoppføringslova §12. Skjøte oversendes deretter for tinglysing og  
kjøper får eiendomsretten til tomt. Vederlag for tomt kan deretter  
overføres til selgers.

Etter at skjøte er tinglyst betaler kjøper for boligen etter hvert som  
eiendommen tilføres verdier. Megler vil gi beskjed til kjøper når det er  
klart for neste delinnbetaling. 20% skal gjenstå til betaling ved overtakelse  
(ferdigstillelse) av fritidsboligen.

Alle innbetalinger skal skje til meglers kontonummer merket med KID,  
som vil fremgå av kjøpekontrakten. Blir ikke beløpet innbetalt i rett tid i  
samsvar med avtalen, regnes dette likt med manglende betaling.

KOMMUNALE AVGIFTER OG EIENDOMSSKATT
Kommunale avgifter og eiendomsskatt fastsettes av Stranda kommune  
etter ferdigstillelse. 

FORMUESVERDI
Formuesverdi fastsettes av Skatteetaten etter ferdigstillelse. Kontakt  
megler for informasjon eller benytt boligkalkulatoren på  
www.skatteetaten.no for å få beregnet en omtrentlig ligningsverdi.

ANDRE UTGIFTER
‑ Kontingent og avgifter tilknyttet Ringstadsætra Veilag.
‑ Servicer tilknyttet pumpestasjon.

HEFTELSER /​​​​​​​​​​​ SERVITUTTER
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som  
følger eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

HEFTELSER 
Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk  
betydning, eller som vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke  
overført til denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift. Servitutter  
tinglyst på hovedbruket/​​​​​​​​​​​avgivereiendommen før fradelingsdatoen, eller  
før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse finner du på  
grunnboksutskriften til hovedbruket/​​​​​​​​​​​avgivereiendommen. For  
festenummer gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten. 
Ingen heftelser registrert.

GRUNNDATA 
2012/​​​​​​​​​​​492485‑1/​​​​​​​​​​​200 20.06.2012 
REGISTRERING AV GRUNN 
Denne matrikkelenhet utskilt fra: 
KNR: 1525 GNR: 50 BNR: 96

EIENDOMMENS RETTIGHETER 
Ingen rettigheter registrert.
For mer informasjon om erklæringer/​​​​​​​​​​​tilliggende rettigheter, ta kontakt  
med meglerforetaket.

GRUNNBOKSDATO
06.11.2023 

OFFENTLIGE FORBEHOLD
Kjøper aksepterer at det på eiendommen kan påhefte servitutter/​​​​​​​​​​​ 
erklæringer som måtte bli påkrevd av offentlig myndighet.

DIVERSE OPPLYSNINGER
DIVERSE
Vedlagte plantegninger er ikke i målestokk og derfor kun å anse som  
skisser.



BAKGRUNN FOR OPPLYSNINGER I SALGSOPPGAVEN
Salgsoppgaven er utarbeidet med bakgrunn i opplysninger som er  
mottatt fra det offentlige, selger/​​​​​​​​​​​utbygger og befaring av eiendommen.

SALGSOPPGAVE SIST OPPDATERT 
13.11.2023

MEGLERS VEDERLAG
Fastpris provisjon kr. 40 000,‑ (eks. mva.)
Salgstilretteleggelse kr. 15 000,‑ (eks. mva.)
Oppgjørsgebyr kr. 5 200,‑ (eks. mva.)
Markedsføring kr. 15 920,‑ (eks. mva.)
Visning (pr. stk) kr. 1 600,‑ (eks. mva.)
Overtakelse kr. 1 600,‑ (eks. mva.)
Fotograf (pr. gang) kr. 4 000,‑ (eks. mva.)
Trykking av prospekt kr. 800,‑ (eks. mva.)

Alle utlegg og øvrig salgsmateriell dekkes av selger. 

VIKTIG INFORMASJON
KJØPSBETINGELSER
Kjøpsbetingelser regulerer betingelsene for kjøp av bolig. Avtale anses  
inngått når kjøper har levert megler skriftlig bindende bekreftelse på kjøp,  
og aksept er meddelt.

Kjøpsbetingelsen utgjør sammen med signert kjøpsbekreftelse,  
akseptbrev, leveransebeskrivelse, skriftlige opplysninger i salgsoppgave/​​​​​​​​​​​ 
brosjyremateriell, samt skriftlig kommunikasjon mellom partene, de  
samlede avtalevilkårene for kjøp av den aktuelle leiligheten. 
Kjøper og selger vil senere inngå kjøpekontrakt. Inneholder  
kontraktsdokumentene bestemmelser som strider mot hverandre, gjelder  
yngre bestemmelser foran eldre, spesielle foran generelle, og  
bestemmelser utarbeidet særskilt for handelen foran standardiserte  
bestemmelser.

Kjøper gjøres oppmerksom på at alle skisser, frihånds‑ og  

oversiktstegninger i perspektiv, illustrasjoner, annonser, bilder og planer  
er foreløpige og utformet for å illustrere prosjektet. Slike tegninger,  
illustrasjoner, annonser, beskrivelser m.m. vil derfor inneholde detaljer –  
eksempelvis beplantning, innredning, møbler, tekst og andre ting – som  
ikke nødvendigvis vil inngå i den ferdige leveransen, og er ikke å anse som  
en del av avtalevilkårene for kjøpet. Slike avvik kan ikke påberopes som  
mangel fra kjøpers side.

Innvendige rørføringer, sjakter, nedforinger, innkassinger,  
elektroinstallasjoner og dragere fremkommer ikke på plantegninger og  
illustrasjoner.

Kjøkkentegning i prospektet er veiledende og viser kun omfang av  
leveransen. Det presiseres av kjøkken leveres iht. egen kjøkkentegning,  
som er vedlagt i prospektet.

Opplysninger gitt i prospektet er gitt med forbehold om rett til endring  
som er nødvendig og hensiktsmessig uten at den generelle standarden  
forringes.

Tegningene i prospektet er nedfotografert, og må ikke benyttes som  
grunnlag for beregning og bestillinger ettersom avvik kan forekomme.

Avhengig av årstiden vil ferdigstillelse av utomhusarealer kunne bli utført  
etter overtakelse.

Ved forsinkelse kan kjøper ha krav på dagmulkt tilsvarende 0,75 promille  
av vederlaget i inntil 100 dager der det er eiertomt.

KONTRAKTSVILKÅR
Avtaleforholdet er underlagt bestemmelsene i lov av 13. juni 1997 nr. 43 om  
avtaler med forbruker om oppføring av ny bustad (bustadoppføringslova). 
Bustadoppføringslova bruker betegnelsen entreprenør og forbruker,  
mens her brukes uttrykkene selger og kjøper som de samme  
betegnelsene.

Bustadsoppføringslova sikrer kjøper rettigheter som ikke kan innskrenkes  
i kjøpekontrakten, jfr. Bustadoppføringslova § 3.

Prosjektet retter seg mot forbrukere som ønsker å erverve bolig til eget  



bruk. Selger forbeholder seg retten til å forkaste eller anta ethvert bud  
uten å måtte begrunne dette. For øvrig kommer gjeldende lovgivning til  
enhver tid til anvendelse.

Bustadsoppføringslova kommer ikke til anvendelse der kjøper anses som  
profesjonell/​​​​​​​​​​​investor, eller når boligen er ferdigstilt. I slike tilfeller vil  
handelen i hovedsak reguleres av Lov om avhending av fast eiendom av  
3.juli 1992 nr. 93. Selger kan likevel velge å selge etter  
Bustadoppføringslova. Avhendingsloven er ufravikelig ved forbrukerkjøp  
av nyoppført bolig som ikke har vært brukt som bolig i mer enn ett år på  
avtaletidspunktet, dersom selger har gjort avtalen som ledd i  
næringsvirksomhet.

GARANTIER
For de boliger som blir solgt etter Bustadoppføringslova, skal selger stille  
garanti i samsvar med Bustadoppføringslova §12.

Garanti jf. bustadoppføringslova §12 skal stilles av selger straks etter at  
avtale er inngått. Garantien gjelder som sikkerhet både for selve  
fritidsboligen og utomhusareal, og herunder ferdigstillelsen av disse.
Dersom selger ikke oppfyller plikten til å stille garanti straks etter at  
avtalen er inngått, har kjøper rett til å holde tilbake alt vederlag fremt til  
det er dokumentert at garantien foreligger.

Er det i avtalen tatt forbehold som beskrevet i bustadoppføringslova §12  
annet ledd, andre setning, er det tilstrekkelig at selger stiller garanti straks  
etter at forbeholdene er falt bort, men selger skal uansett stille garanti før  
byggearbeidene starter.

I tilfeller der det skal stilles garanti etter fristen i forrige avsnitt og dette  
ikke er gjort, kan kjøper gi selger et skriftlig varsel med en frist på minst ti  
virkedager til å rette forholdet. Har selger heller ikke innen denne fristen  
dokumentert at det er stilt garanti i samsvar med bustadoppføringslova  
§12, har kjøper rett til å heve avtalen.

Garantien skal gjelde frem til fem år etter overtagelse. Garantien skal  
tilsvare minst 3 % av kjøpesummen frem til overtagelse, og minst 5 % etter  
overtagelse. Garantien skal gis i form av selvskyldnergaranti eller  
tilsvarende fra et finansforetak som har rett til å tilby slik tjeneste i Norge. 
Ved avtale om forskuddsbetaling, skal selger i tillegg stille  

forskuddsgaranti etter bustadoppføringslova §47. Kjøper skal ikke  
innbetale forskudd før denne garantien er utstedt, evt. kjøper har fått  
tinglyst hjemmel til eiendommen og eiendommen er tilført de faktiske  
verdier.

Garantier nedtegnes i kontrakten mellom kjøper og selger, og garantiene  
sendes til megler på vegne av kjøper. Garanti vil så bli tilsendt kjøper.
Eventuelle mangler må varsles til selger så snart som mulig etter at de er  
oppdaget, eller etter at det var mulig å oppdage de. Dersom en mangel  
ikke varsles innen rimelig tid etter at kjøperen oppdaget eller burde ha  
oppdaget mangelen, så kan kjøper miste retten for å gjøre mangelen  
gjeldende.

Reklamasjonstiden er 5 år etter overtakelse, jf. Bustadoppføringslova §30.

TINGLYSING
Ved signering av kjøpekontrakt, skal selger samtidig utstede skjøte til  
kjøper. Så snart garanti jf. bustadoppføringslova §12 er utstedt, vil kjøper  
bli bedt om å innbetale vederlag for tomt og omkostninger iht.  
betalingsplan til meglers klientkonto.

Eiendomsmegler vil deretter foreta tinglysing av skjøtet, og kjøper vil få  
eiendomsretten til tomten. Kjøper skal overta eiendommen fri for  
pengeheftelser. Så snart kjøper har fått hjemmel til eiendommen, vil  
vederlaget frigis til selger.

Videre vil kjøper bli bedt om å innbetale etter hvert som eiendommen  
tilføres verdier. Se eget pkt. «Betalingsplan» for oversikt når dette skal skje.  
For hver delinnbetaling må selger kunne dokumentere at eiendommen  
er tilført de faktiske verdier, herunder fra ekstern takstmann. Selger må  
selv dekke kostnader knyttet til dette.

Det følger av bustadoppføringslova §47 at minst 10% av vederlaget skal  
gjenstå til betaling ved overtakelse (ferdigstillelse). 
Dersom vilkårene iht. bustadoppføringslova §47 om forskuddsgaranti  
første ledd bokstav a og b ikke er oppfylt, kan det avtales at kjøper skal  
betale avdrag mot selvskyldnergaranti fra en finansinstitusjon som har  
rett til å tilby slik tjeneste i Norge (forskuddsgaranti).

FERDIGSTILLELSE



Kjøper vil få tinglyst hjemmel til eiendommen når det er stilt garanti jf.  
bustadoppføringslova, og kjøper har innbetalt første delinnbetaling.

Eiendommen ferdigstilles‑ og overtas til kjøper i løpet av 2. halvår 2024  
med alle rettigheter og forpliktelser slik den har tilhørt selger, forutsatt at  
kjøper har oppfylt sine forpliktelser.

Senest 4 uker før ferdigstillelse av fritidsboligen skal selger gi kjøper  
skriftlig melding om endelig overtakelsesdato. Den endelige datoen er  
bindende og dagmulktsutløsende, og skal ligge innenfor  
overtakelsesperioden.

Overtagelse kan tidligst skje når det foreligger ferdigattest/​​​​​​​​​​​midlertidig  
brukstillatelse, samt overtagelsesprotokoll signert av begge parter som  
bekrefter at overtagelse har funnet sted. En forutsetning for at overtagelse  
skal kunne finne sted er at fullt oppgjør inklusive omkostninger og evt.  
kostnader for tilvalg/​​​​​​​​​​​endringer er bekreftet mottatt på meglers  
klientkonto.

Det er ulovlig å ta fritidsboligen i bruk uten ferdigattest/​​​​​​​​​​​midlertidig  
brukstillatelse. Kjøper har heller ingen plikt til å overta eller innbetale  
resterende oppgjør uten at ferdigattest/​​​​​​​​​​​midlertidig brukstillatelse  
foreligger.

Ved overtakelse mot midlertidig brukstillatelse, er selger forpliktet til å  
fremskaffe ferdigattest innen rimelig tid og senest før midlertidig  
brukstillatelse er utløpt på tid.

Fritidsboligen skal overleveres til kjøper i byggerengjort stand. Dette  
innebærer at boligen blir støvsugd med industristøvsuger, samt at evt. søl  
og større flekker blir vasket bort. Kjøper må påregne å vaske ned boligen  
etter overtakelse. Med nedvask menes blant annet grundig støvsuging,  
vask av tak/​​​​​​​​​​​vegger, vask av vinduer, vask av baderom osv. Tomt skal  
leveres i ryddet stand.

Kjøper kan likevel ta over boligen selv om uteareal ikke er ferdigstilt, mot  
føring i overtagelsesprotokoll.

Kjøper opplyses om muligheten til å tilbakeholde nødvendig beløp på  
meglers klientkonto som sikkerhet for eventuelle mangler. Tilbakeholdt  

beløp må stå i samsvar med manglene. Samme forhold om tilbakehold av  
midler gjelder for øvrig forhold som gjenstår for å få ferdigattest.

SELGERS FORBEHOLD
Selger tar ingen forbehold.

FORSIKRING
Eiendommen vil av selger være forsikret i byggeperioden, og vil bli holdt  
tilsvarende forsikret frem til overtakelsen. Forsikringen gjelder også  
materialer som er tilført eiendommen, jfr. Bustadoppføringslova § 13, siste  
ledd.

Kjøper må selv besørge forsikring av eiendommen ved overtakelse. Det  
samme gjelder forsikring av innbo‑ og løsøre.

Dersom eiendommen helt eller delvis skades av brann eller utsettes for  
annen erstatningsmessig skade som dekkes av forsikringen før  
overtagelsen, eller som skyldes forhold utenfor selgers kontroll, skal  
avtalen likevel opprettholdes fullt ut. Skadeserstatningen tilfaller i tilfelle  
selger, som på sin side plikter å foreta gjenoppbygging etter opprinnelige  
tegninger innen rimelig tid. Selger vil ved tilfelle som nevnt her ikke ha  
noe ansvar for kjøpers forsinkede innflytting, jfr. Bustadoppføringslova § 17. 

TILLEGGSARBEIDER /​​​​​​​​​​​ TILVALG
Mot vederlag, har kjøper rett til å få utført endrings‑ og tilvalgsarbeider.  
Rettigheten begrenses oppad til 15% av avtalt kjøpesum. Kjøperen kan  
altså ikke kreve å få utført endringer eller tilleggsarbeider som vil endre  
kontraktssummen med mer enn 15%. Kjøper kan ikke kreve å få utført  
endringer eller tilleggsarbeider hvis endringer ikke står i samsvar med  
selgers ytelse, eller dersom endringer vil medføre ulemper for selger.  
Dette i forhold til kjøpers interesse i å kreve endringer eller  
tilleggsarbeider. Jf. Bustadoppføringslova §9 andre avsnitt. 

Selger kan kreve at kjøperen betaler forskudd for vederlag for endringer.  
Dette mot sikkerhet etter Bustadoppføringslova §47. Alternativt kan  
selgeren kreve at kjøperen stiller sikkerhet for selgeres krav på  
tilleggsvederlag.

Inngås kjøpsavtale etter igangsetting er kjøper kjent med at frister for  
tilvalg og endringer kan være utgått. Kjøper er oppfordret til å ta  



forbehold i kjøpstilbudet dersom prosjektet er igangsatt, og kjøper har  
krav til tilvalg/​​​​​​​​​​​ endring som kjøper forutsetter skal være mulig å få levert  
av utbygger/​​​​​​​​​​​selger.

Kostnader knyttet til endringer utført på boligen forfaller til betaling og  
skal dokumenteres betalt senest ved overtagelsen. 

Fakturering/​​​​​​​​​​​betaling av tilleggsarbeider/​​​​​​​​​​​‑leveranser som ikke går  
gjennom utbygger omfattes ikke av garantiene utbygger er pliktig å stille.  
Slik betaling vil være å anse som usikret. Megler anbefaler at betalinger  
knyttet til tilleggsarbeider betales sammen med boligen ved overtagelse  
og til meglers klientkonto. Selger vil således være videre ansvarlig for  
betaling til underleverandører. Om det er videre spørsmål rundt dette ber  
vi kjøper konferere med meglerforetaket.

JUSTERING AV VEDERLAGET
Partene kan kreve justeringer i det avtalte vederlaget. Dette i henhold til  
Bustadoppføringslovens regler knyttet til endringer og tilleggsarbeider. 

Selger kan kreve ekstra vederlag fra kjøper knyttet til de endringer  
kjøperen fremlegger. Dette skal skriftlig varsles fra selger, og gjøre kjøper  
oppmerksom på økonomiske konsekvenser av endringene, samt de  
tidsmessige utfordringene endringene medfører.

Kjøper kan ikke rette krav om dagmulkt ved en eventuell forsinkelse mot  
selger om kjøperen selv er skyld i forsinkelsen grunnet endringer, og at  
denne er forklart til kjøper på forhånd.

AVBESTILLING
Kjøper kan iht. bustadoppføringslova §52 avbestille hele eller deler av  
ytelsen før overtakelse.

For arbeid som er utført før avbestillingen, kan selger kreve vederlag.  
Vederlaget skal fastsettes på grunnlag av de prisene som er avtalt, eller  
dersom dette ikke lar seg gjøre, etter bustadoppføringslova §41 andre  
ledd.

Selger kan videre kreve erstatning for økonomisk tap så lagt kjøperen  
rimelig kunne regne med tapet som følge av avbestillingen, jf. §52 tredje  
og fjerde avsnitt.

Kjøper bærer all risiko ved avbestilling. Avbestilling skal skje skriftlig.

FORSINKET BETALING
Ved forsinket betaling skal kjøperen betale forsinkelsesrenter i henhold til  
lov av 17. desember 1976 nr. 100 om forsinket betaling  
(Forsinkelsesrenteloven). Selger kan likeledes da nekte kjøperen å overta  
inntil betaling skjer.

Kjøperen er da ansvarlig for å innbetale fullt oppgjør av kontraktssummen  
inklusive omkostninger. Selv om kjøperen har betalt deler av oppgjøret til  
fastsatt overtagelsesdato, skal kjøper betale forsinkelsesrenter av hele  
kontraktssummen frem til fullt oppgjør og omkostninger er mottatt hos  
meglerforetakets klientkonto. Beløpet blir avregnet fra overtakelse/​​​​​​​​​​​forfall  
til betaling finner sted. Kjøper godskrives i disse tilfellene innskuddsrenter  
av beløp innbetalt til meglers klientkonto. Bestemmelsen gir ikke kjøper  
rett til å forlenge betalingsfrist utover det som allerede er avtalt.

Om kjøper ikke betaler boligen, og den ikke er innbetalt innen 15 dager  
etter avtalt overtagelsesdato, kan selger iverksette dekningssalg med 10  
dagers varsel og heve kjøpet. Dette innebærer at kjøper i så fall må  
erstatte selgers økonomiske tap i henhold til Bustadoppføringslova §58 –  
Verknadene av heving.

FORSINKET LEVERING AV BOLIG
Ved forsinkelse kan kjøper ha krav på dagmulkt tilsvarende 0,75 promille  
av vederlaget i inntil 100 dager der det er eiertomt, jf.  
Bustadoppføringslova §18.

Forsinket levering grunnet tilvalg/​​​​​​​​​​​tilleggsarbeider gjelder visse regler der  
selger har rett til tilleggsfrist uten kompensasjon til kjøper etter reglene i  
Bustadoppføringslova. Dette gjelder forhold som ekstreme klimatiske  
forhold, streik, kommunal forsinkelse, brann, vannskade etc. Kjøper gjøres  
derfor kjent med at når slike forhold er dokumentert, kan selger få  
tilleggsfrist for levering av boligen uten å måtte betale kompensasjon  
ovenfor kjøper.

Slike forhold må kjøper ta til betraktning når det kommer til evt. salg av  
eksisterende fritidsbolig. Vi råder derfor kjøper til å ha dialog med  
meglerforetaket for å få råd rundt salg av evt. eksisterende fritidsbolig.  



Byggforsikringen til selger vil ikke dekke eventuell erstatningsbolig for  
kjøper i slike tilfeller.

TRANSPORT AV AVTALEN
Dersom budgiver/​​​​​​​​​​​kjøper ikke skal ha hjemmel til eiendommen, så må det  
tas forbehold om dette i bud. 
Transport av kontrakt vil ikke bli akseptert. 

RENTER
Det godskrives ikke renter når disse for hver av partene utgjør mindre enn  
et halvt rettsgebyr, jf eiendomsmeglingsforskriften §3‑10(3).

Om selger stiller §47 garanti vil forskudd/​​​​​​​​​​​deloppgjør som kjøper  
innbetaler til meglers klientkonto, utbetales til selger/​​​​​​​​​​​ byggelånsbank og  
godskriving av renter til kjøper opphører. Dersom §47 garanti kommer til  
anvendelse, bekrefter kjøper ved underskrift av kontrakt at garantisten får  
ugjenkallelig fullmakt til å utbetale garantibeløpet til meglers klientkonto  
slik at megler får innfridd sitt evt. inneståelsesansvar overfor kjøpers bank.

KJØPER HAR UNDERSØKELSESPLIKT
Kjøper har plikt til å sette seg inn i salgsprospekt, leveransebeskrivelse og  
vedlegg som tegninger, reguleringsbestemmelser etc. Kjøper kan ikke  
reklamere på forhold han/​​​​​​​​​​​hun har fått opplysninger om, eller fått tilgang  
til før handelen ble inngått. Hvis det er spørsmål rundt opplysninger, kan  
kjøper henvende seg til megler for forklarelse av disse. Det er viktig at  
kjøper har gjort seg kjent med alle forhold rundt handelen før bindende  
avtale inngås.

BUDGIVNING
Når selger er en profesjonell part gjelder ikke vanlige budregler. Det er  
derfor ingen gitte tidsfrister på innkommende kjøpsbekreftelser eller bud  
ved annonserte/​​​​​​​​​​​oppsatte visninger.

Kjøpet er bindende så lenge det ikke er tatt forbehold, også knyttet til  
risikoen ved salg av egen bolig/​​​​​​​​​​​fritidsbolig og pris på denne. 

PERSONOPPLYSNINGSLOVEN
Ditt personvern er viktig for Notar og vi er opptatt av å verne om  
personopplysningenes integritet, tilgjengelighet og konfidensialitet. All  
behandling av personopplysninger i Notar skal følge det til enhver tid  

gjeldende personvernregelverket, herunder GDPR og  
personopplysningsloven. Les mer om dette her: https:/​​​​​​​​​​​/​​​​​​​​​​​notar.no/​​​​​​​​​​​ 
personvern.aspx.

HVITVASKINGSREGLENE
Kjøper og selger er forpliktet til å bidra til at eiendomsmegler kan  
gjennomføre tilfredsstillende kundekontroll i henhold til  
hvitvaskingsregelverket og må derfor bl.a. fremlegge gyldig legitimasjon.  
Dersom eiendomsmegler ikke får utført slik kontroll plikter  
eiendomsmegler å avstå fra å gjennomføre oppdraget/​​​​​​​​​​​handelen.  
Eiendomsmeglingsforetaket fraskriver oss ansvar for eventuelle  
økonomiske krav som følge av ovennevnte forhold.
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Dato:              Kunde:         Heffen As:   







Leveransebeskrivelse 

utomhus: 

Kunde: 

ROM Vegg Tak Underlag Gjerde Listverk Vindu Dører Annet  

Fasade 19x148 

Dobbeltfalset 

kledning rettkant 

stående. 

Mørk beiset 

mellomstrøk. 

Kanter og 

endeved må 

påregnes å 

overflatebehandle 

etter overtakelse. 

Toppstrøk må 

utføres av kjøper 

etter overtakelse. 

Shingle/takpapp   19x148 

Dobbeltfalset 

kledning rettkant. 

Tilpasset rundt 

vindu og dører. 

Kanter og 

endeved må 

påregnes å 

overflatebehandle 

etter overtakelse. 

Toppstrøk må 

utføres av kjøper 

etter overtakelse. 

Trevindu i mørk 

farge. 

Mørk utførelse.   

Terrasse/uteplass   28x120 imp 

terrassebord 

      

Terreng tomt.   Naturtomt.  Støpt mur av 

forskalingsblokk 

mellom parkering 

     



Dato:              Kunde:         Heffen As:   



ROM Vegg Tak Underlag Gjerde Listverk Vindu Dører Annet  

og hytte for å ta 

opp høydeforskjell 

på tomten. 

Parkering/tilkomst

vei. 

  Gruset       

Garasje Betongblokker og 

synlig reisverk 

med kledning 

utvendig likt hus. 

Toppstrøk må 

utføres av kjøper 

etter overtakelse. 

Papp/Shingel 

utvendig. 

Synlig takbjelker 

og underside 

treplater. 

Støpt betongplate 

med fall mot 

portåpning 

   Garasjeport i 

mørk utførelse. 

Punkt for lys med 

1 skt armatur. 

Ellers EL i hht 

gjeldende 

standard. 

Mulighet for EL-

billader. 

 

          

          

          



Dato:              Kunde:         Heffen As:   







ROMSKJEMA INNVENDIG: 

Kunde: 

ROM GULV VEGG HIMLING ELEKTRO SANITÆR DØR/VINDU LISTVERK VENTILASJON ANNET 

Entre, gang og 
trapperom 

Støpt gulv med 
varmekabel ca 5 
M2 ved inngang/ 
entre.  
60x60 fliser til 
500,- kr kvm, 
kundeverdi. 

13x120 
Sprekkpanel med 
beis, valgfri 
standard farge.       
(fra Optimera) 

13x120 
Sprekkpanel med 
beis, valgfri 
standard farge.       
(fra Optimera) 

Antall stikk iht 
krav i NEK 400 
Som er gjeldende 
fra kontrakt 
signering 

 Mørkfarge, slette 
kompaktdører 
med tettelist. 
Dørvrider fra 
Habo. A2012, 
børstet krom. 
Ytterdør: Opus 
Quattro Mørk 
farge. 
Vindu: Mørk farge  
inne/ute. 3Lags 
glass. 

Lister til Dører, 
vinduer, mellom 
tak vegg, og ved 
gulv leveres i 
farge tilpasset 
veggpanel/gulv. 
Kanter og 
endeved må 
påregnes å 
overflatebehandle 
etter overtakelse. 

Tilluftsventil i 
yttervegg. 
Ventilatoravtrekk 
kjøkken  

Trapp: Hardved 
eik i trinn 
hvitlasert.  
Vanger i hvitmalt, 
stålspiler i 
rekkverk og 
håndrekker i 
hvitmalt 

Soverom  1 stavs laminat til 
400,- kr kvm, 
kundeverdi. 
(fra Optimera) 

13x120 
Sprekkpanel med 
beis, valgfri 
standard farge.       
(fra Optimera) 

13x120 
Sprekkpanel med 
beis, valgfri 
standard farge.       
(fra Optimera) 

Antall stikk iht 
krav i NEK 400 
Som er gjeldende 
fra kontrakt 
signering 

 Mørkfarge, slette 
kompaktdører 
med tettelist. 
Dørvrider fra 
Habo. A2012, 
børstet krom. 
Vindu: Mørk farge  
inne/ute. 3Lags 
glass. 

Lister til Dører, 
vinduer, mellom 
tak vegg, og ved 
gulv leveres i   
mørk farge 
tilpasset 
veggpanel. Kanter 
og endeved må 
påregnes å 
overflatebehandle 
etter overtakelse. 

Tilluftsventil i 
yttervegg. 

 

Kjøkken 1 stavs laminat til 
400,- kr kvm, 
kundeverdi. 
(fra Optimera) 

13x120 
Sprekkpanel med 
beis, valgfri 
standard farge.       
(fra Optimera) 

13x120 
Sprekkpanel med 
beis, valgfri 
standard farge.       
(fra Optimera) 

Antall stikk iht 
krav i NEK 400 
Som er gjeldende 
fra kontrakt 
signering 

Opplegg til vask i 
benk og 
oppvaskemaskin. 
Armatur med 
avstenging. 

Vindu: Mørk farge  
inne/ute. 3Lags 
glass. 

Lister til Dører, 
vinduer, mellom 
tak vegg, og ved 
gulv leveres i   
mørk farge 
tilpasset 
veggpanel. Kanter 
og endeved må 
påregnes å 
overflatebehandle 
etter overtakelse. 

Tilluftsventil i 
yttervegg. 

Komplett 
kjøkkeninnredning 
komfyr, kjøl/frys, 
og 
oppvaskemaskin, 
til en verdi av     
110 000 kr veil. 
Aubo fra 
Optimera. 



Dato:              Kunde:         Heffen As:   

ROM GULV VEGG HIMLING ELEKTRO SANITÆR DØR/VINDU LISTVERK VENTILASJON ANNET 

Sportsbod/teknisk
/vaskerom 

Støpt gulv med 
sluk. 
20x20 fliser i lys 
grå, og sokkelflis. 

13x120 
Sprekkpanel med 
beis, valgfri 
standard farge.       
(fra Optimera) 

13x120 
Sprekkpanel med 
beis, valgfri 
standard farge.       
(fra Optimera) 

Antall stikk iht 
krav i NEK 400 
Som er gjeldende 
fra kontrakt 
signering 
 

Sluk i gulv. 
vv-tank. 
Opplegg til 
vaskemaskin. 
 

Mørkfarge, slette 
kompaktdører 
med tettelist. 
Dørvrider fra 
Habo. A2012, 
børstet krom. 
Ytterdør: Opus 
Urban Mørk farge. 
Vindu: Mørk farge  
inne/ute. 3Lags 
glass. 

Lister til Dører, 
vinduer, mellom 
tak vegg, og ved 
gulv leveres i   
mørk farge 
tilpasset 
veggpanel. Kanter 
og endeved må 
påregnes å 
overflatebehandle 
etter overtakelse. 

Avtrekksvifte i 
yttervegg. 

1.stk 
Vannutkaster 

Bad Støpt gulv med 
sluk. 
60x60 fliser til 
500,- kr kvm, 
kundeverdi. 
Mosaikk i dusj ca 
1m2. 
Sokkelflis mot 
vegger med 
panel. 

13x120 
Sprekkpanel med 
beis, valgfri 
standard farge.       
(fra 
Optimera)20x20 
fliser i lys grå i 
dusjsonen 

13x120 
Sprekkpanel med 
beis, valgfri 
standard farge.       
(fra Optimera) 

Antall stikk iht 
krav i NEK 400 
Som er gjeldende 
fra kontrakt 
signering. 
 
4 stk spotter  
Punkt for lys til 
speil. 

Sluk i gulv. 
Hvit toalettskål 
Rett dusjvegger 
Vegghengt 
armatur og dusj. 

Mørkfarge, slette 
kompaktdører 
med tettelist. 
Dørvrider fra 
Habo. A2012, 
børstet krom. 
Vindu: Mørk farge  
inne/ute. 3Lags 
glass. 

Lister til Dører, 
vinduer, mellom 
tak vegg, og ved 
gulv leveres i   
mørk farge 
tilpasset 
veggpanel. Kanter 
og endeved må 
påregnes å 
overflatebehandle 
etter overtakelse. 

Avtrekksvifte i 
yttervegg. 

 

Stue 1 stavs laminat til 
400,- kr kvm, 
kundeverdi. 
(fra Optimera) 

13x120 
Sprekkpanel med 
beis, valgfri 
standard farge.       
(fra Optimera) 

13x120 
Sprekkpanel med 
beis, valgfri 
standard farge.       
(fra Optimera) 

Antall stikk iht 
krav i NEK 400 
Som er gjeldende 
fra kontrakt 
signering 

 Vindu: Mørk farge  
inne/ute. 3Lags 
glass. 

Lister til Dører, 
vinduer, mellom 
tak vegg, og ved 
gulv leveres i   
mørk farge 
tilpasset 
veggpanel. Kanter 
og endeved må 
påregnes å 
overflatebehandle 
etter overtakelse. 

Tilluftsventil i 
yttervegg. 

Vedovn Ild 7 med 
komplett stålpipe. 
(fra Johan R 
Sunde) 

Loft 1 stavs laminat til 
400,- kr kvm, 
kundeverdi. 
(fra Optimera) 

13x120 
Sprekkpanel med 
beis, valgfri 
standard farge.       
(fra Optimera) 

13x120 
Sprekkpanel med 
beis, valgfri 
standard farge.       
(fra Optimera) 

Antall stikk iht 
krav i NEK 400 
Som er gjeldende 
fra kontrakt 
signering 

 Mørkfarge, slette 
kompaktdører 
med tettelist. 
Dørvrider fra 

Lister til Dører, 
vinduer, mellom 
tak vegg, og ved 
gulv leveres i   
mørk farge 

Tilluftsventil i 
yttervegg. 

 



Dato:              Kunde:         Heffen As:   



ROM GULV VEGG HIMLING ELEKTRO SANITÆR DØR/VINDU LISTVERK VENTILASJON ANNET 

Habo. A2012, 
børstet krom. 
Vindu: Mørk farge  
inne/ute. 3Lags 
glass. 

tilpasset 
veggpanel. Kanter 
og endeved må 
påregnes å 
overflatebehandle 
etter overtakelse. 
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MERK: Tegningen er bare retningsgivende. Dybdemål er ekskl. skapdører. NB: Kontrollmål må foretas Selger: Farstad Heiervang, Kristine          Side:1 (1)
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












































































































































































































 








































 























愃਀



































 



































































































































































































 

愃਀
























愃਀















 






















愃਀



































愃਀
































愃਀























–




























愃਀


愃਀



 
























愃਀


































愃਀








愃਀

 




















 

 

















































––
 


 

• 
• 



愃਀


愃਀

愃਀






愃਀








 

 
 
 
 

 

愃਀






 








 





 

 

 

 



 



愃਀






愃਀
愃਀

 





 

 

 
 








愃਀

愃਀

 



 
 
 

 



愃਀

 

愃਀


 

 







 

 

 

 








 



Meraftahornvegen 21

Offentlig transport

Strandafjellet 4 min

Linje 110, 250 2.6 km

Ålesund Lufthavn, Vigra 1 t 38 min

Skoler

Ringstad skule (1-7 kl.) 8 min

233 elever, 15 klasser 6.1 km

Stranda ungdomsskule (8-10 kl.) 6 min

109 elever, 12 klasser 4.8 km

Stranda vidaregåande skule 7 min

230 elever 4.9 km

Vestborg vidaregåande skule 7 min

120 elever, 4 klasser 5.1 km

Aldersfordeling barn (0-18 år)

12% i barnehagealder

38% 6-12 år

25% 13-15 år

25% 16-18 år

Sivilstand
Norge

Gift 39% 33%

Ikke gift 49% 54%

Separert 4% 9%

Enke/Enkemann 8% 4%

Aldersfordeling

8.
9 

%
12
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 %

14
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 %
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%

7.
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%
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18
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21
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 %

38
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 %
38
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 %

38
.9

 %

36
.7

 %
23

.4
 %

18
.3

 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre

(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Grunnkrets: Furset 92 60

Kommune: Stranda 4 467 2 466

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Ringstad barnehage (1-5 år) 7 min

59 barn 5 km

Tusenfryd barnehage Stranda (1-5 år) 7 min

46 barn 5.1 km

Trollhaugen barnehage Stranda (1-5 år) 9 min

18 barn 6.9 km

Dagligvare

Spar Svingen 7 min

Rema 1000 Stranda 9 min

Post i butikk, PostNord 6.5 km

Sport

Strandahallen 6 min

Aktivitetshall, ballspill, fotball 4.8 km

Vestborg ballbane 6 min

Ballspill, sandvolleyball 5 km

Stranda Treningssenter 9 min

Family Sports Club Sykkylven 28 min

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på korteste
kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er aggregerte data basert
på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS eller Notar Moa kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS,
Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2023

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på korteste
kjørbare vei eller gangvei (der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er aggregerte data basert
på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS eller Notar Moa kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS,
Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2023



  1




                                 Fjellgata 62, 6007 Ålesund Org nr 931061 593

Aktørliste

Elektriker:









 





Rørlegger:










Materialvalg:









Kjøkken:






molde@monter.no
kristine.heiervang@monter.no




Ildsted/pipe:

  2




                                 Fjellgata 62, 6007 Ålesund Org nr 931061 593

















Kjøpetilbud på

Undertegnede gir herved bindende kjøpetilbud på ovennevnte eiendom:

Kjøepsum ihht. prisliste kr:                                                                  Beløp med bokstaver:
+ omkostninger i henhold til opplysninger i salgsoppgave/prisliste. Eventuell andel fellesgjeld kommer i tillegg til kjøpesummen.

Eventuelle forbehold:

Kjøpesum og omkostninger finansieres slik:

Lån i                                     v/                                     tlf                         kr                                   Lån i                                     v/                                     tlf                         kr

Egenkapital i                     v/                                     tlf                         kr                                    Finansiering kr                  Bekreftet av                              Dato/kl. 

Egenkapital består av salg                    av nåværende bolig eller annen fast eiendom                               disponibelt kontantbeløp (bankinnskudd)

Undertegnede bekrefter med dette bindende bekreftelse på kjøp av ovennevnte eiendom. Bindende kjøpsbekreftelse er avgitt iht. de
avtalebetingelser som fremgår av salgsoppgaven og/eller prislisten. Kjøper er inneforstått med at kopi av legitimasjon og finansieringsbekreftelse for hele 
kjøpesummen skal forelegges megler sammen med nærværende bindende bekreftelse på kjøp. Bindende bekreftelse på kjøp kan ikke trekkes tilbake 
etter at dette er gjort kjent for megler på vegne av selger. Bindende avtale er regulert iht. Lov om avtaler av 31. mai 1918.

Budgivere
Navn:                                                                                                                                              Navn:
Personnr.:                                                                                                                                       Personnr.:
Adresse:                                                                                                                                          Adresse:
Tlf:                                                                                                                                                    Tlf:
E-post:                                                                                                                                            E-post:
Sted, dato:                                                                                                                                     Sted, dato:
Signatur:                                                                                                                                        Signatur:

Meraftahornvegen 21, 6200 STRANDA, gnr. 50, bnr. 113 i Stranda kommune.
Meraftahornvegen 21



Notater



Notater



Veien til et nytt hjem
Å kjøpe en helt ny bolig kan være både utfor-
drende og spennende. Vi guider deg trygt fra 
kontrakt til ferdig bolig.


